（様式２）
「福島県環境と共生する農業」推進マーク使用状況報告書

平成　　年　　月　　日

　福島県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者職氏名）

　「福島県環境と共生する農業」推進マーク使用規程第５条に基づき、下記のとおりマークの使用状況について報告します。
記
	承認年月日
	平成　　年　　月　　日（最終変更承認：平成　　年　　月　　日）

	承認番号
	第　　　号

	報告年度
	平成　　年度分

	　 使用マーク
（該当番号に○）
	　　　対象作物・商品名等

	　使用方法
　 （※）
	使用したマークの枚数（概数）

	ⅰ　エコファーマ
　ーＰＲマーク・　エコ農産物ＰＲ　マーク

約　　　　　枚

	ⅱ　特別栽培農産
　物ＰＲマーク

約　　　　　枚

	ⅲ　有機農産物Ｐ
　Ｒマーク

約　　　　　枚

　※　「農産物（商品）」「販売促進資材」「広告」「その他（具体的に）」を記載。

報告者の連絡先（事務担当）
	担当者所属

	電話番号

	職・氏名

	ファクシミリ

	e-mail

[bookmark: _GoBack]